被 災 証 明 願
大郷町長 田中 学 殿

令和  年  月  日

下記のとおり被災したことを証明願います、なお内容については事実と相違ありません。

申 請 者

住  所 宮城県黒川郡大郷町

氏  名

電話番号

被災原因 令和４年３月１６日福島県沖を震源とする地震

被災場所

該当する箇所（□）にチェックしてください。

□ 現住所地に同じ □その他（              ）

被災内容

□ 家財道具

 □ 車両

 □ 作業場・車庫

 □ 土地

 □ その他

被 災 証 明 書

上記のとおり被災したことを証明します。

 大郷第    号

 令和   年   月   日

大郷町長 田 中  学